Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000506807 30.00 600 600 20.38 12228.00 6.00 733.68 6.00 733.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13695.36

Total: 600 600 12228.00 733.68 733.68 0.00 0.00 0.00 13695.36

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Six Hundred and Ninety Five and Thirty Six paisa Only